
  

UCHWAŁA NR XVI/127/2016 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 24 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Dąbie nr XIV/113/2016 z dnia 15 marca 2016r. w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Dąbie na rok 2016” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016,  

poz. 446) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013r., poz. 856; 

z 2014r., poz.1794; z 2015r., poz. 266)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XIV/113/2016 Rady Gminy Dąbie z dnia 15 marca 2016r. w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Dąbie na rok 2016” w sposób następujący: 

1. § 2 skreśla się w całości. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zwierzęta bezdomne umieszczane są w schronisku dla zwierząt PRO-ANIMALE DLA ZWIERZĄT  

W POTRZEBIE Schronisko „Kopernika” ul. Parkowa 4 w Szczawnie, gmina Dąbie”. 

3. w § 3 w ust. 4 po słowie „Brzeźnica” dodaje się słowa: „ul. Bobrzańska 9.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Rady Gminy Dąbie nr XIV/113/2016 z dnia 15 marca 2016r. nie ulega 

zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbie 

Marcin Reczuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1142


		2016-06-01T12:43:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




